わかやま歴史館周辺に「ビオラ」をご寄贈いただきました

この度、和歌山中央ライオンズクラブ様から、わかやま歴史館周辺にビオラの寄贈の申し出

がありました。つきましては、次のとおり、寄贈式を開催することになりましたので、お知ら

せします。

１ 寄贈者 和歌山中央ライオンズクラブ 様

２ 寄贈品 ビオラ（花苗 ８３１株）

３ 寄贈式

（１）日 時  令和３年１０月２６日（火）１１時３０分から

（２）場 所  わかやま歴史館前

（３）出席者  和歌山中央ライオンズクラブ

会 長           太田 達也（おおた たつや）様

          幹 事           平田 康人（ひらた やすと) 様

会 計           細田 知義（ほそだ ともよし) 様

第一副会長         太田 阿希（おおた あき) 様

第二副会長         島  束穂（しま つかほ) 様

プログラムコーディネーター 鈴木 正典（すずき まさのり) 様

※寄贈式後、記念撮影を行います。

担 当 課 和歌山城整備企画課

担 当 者   内田・木本

電    話 （073）435－1044

内  線 3832

資 料 提 供

令和３年１０月２５日

①

西

の

丸

広

場

②

わ

か

や

ま

歴

史

館

前

③

吹

上

口

① 西の丸広場

② わかやま歴史館前

③ 吹上口